
БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ «ГРЯЗОВЕЦКАЯ 
ШКОЛА-ИНТЕРНАТ ДЛЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ 
С ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ 

ЗДОРОВЬЯ ПО СЛУХУ»

Об утверждении отчета о результатах самообследования за 2023 год 
БОУ ВО «Грязовецкая школа-интернат для обучающихся с ОВЗ по слуху»

В соответствии с Приказом Министерства образования и науки 
Российской Федерации от 14 июня 2013 г. N 462 "Об утверждении Порядка 
проведения самообследования образовательной организацией" (с 
изменениями и дополнениями)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить отчет о результатах самообследования за 2023 год БОУ ВО 

«Грязовецкая школа-интернат для обучающихся с ОВЗ по слуху».
2. Смирновой Т.Б. разместить отчет о результатах самообследования за 2023 

год БОУ ВО «Грязовецкая школа-интернат для обучающихся с ОВЗ по 
слуху» на официальном сайте учреждения.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

г. Грязовец

К.о. директора Капустина Е.М.


